

アレルギー物質一覧（クリスマスケーキ）

2025/10/1 現在

この表には、各商品の原材料に含まれる以下の情報を掲載しております：

- ・アレルギー物質(特定原材料及び特定原材料に準ずるもの)28品目 ・アルコールの使用状況

ただし、以下の点にご注意ください：

- ・店内や工場での調理・製造過程において、意図せずアレルギー物質が付着したり、混入したりする可能性があります。
- ・原材料及びその製造工場で、予期せずアレルギー物質が混入する可能性もあります。
- ・28品目以外のアレルギー物質や、原材料の製造工場で混入する可能性のあるアレルギー物質については、十分な調査が困難な場合があります。そのため、お問い合わせいただいても正確な回答ができない場合がございます。
- ・アルコール類は、直接アルコール類を原材料として使用されている場合に表記しています。原材料の製造過程でアルコール類が使用されている場合は含みません。

お客様の安全を第一に考え、アレルギーをお持ちの方は、商品選択の際に十分にご注意ください。食物アレルギーをお持ちのお客様はご購入に関して、お控えいただくか、専門医にご相談の上ご判断下さい。

作成者	確認	確認
検 '25.10.01 毛利	検 '25.10.01 上山	検 '25.10.02 松田

「●」原材料に使用しているもの。 カロリー及び栄養成分の表示値は、目安でございます。 お問い合わせ先:ホームページのメニュー欄「お問い合わせ」よりお問い合わせ下さい。

商品名	特定原材料等																							アルコール類	栄養成分表示(商品1個当たり)										
	小麦	卵	乳成分	くるみ	えび	かに	そば	落花生	オレンジ	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	豚肉	もも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	あわび	いか	いくら	キウイフルーツ		牛肉	鶏肉	さけ	さば	やまいも						
	g																																		
クリスマスケーキ4号	●	●	●							●						●													●	429	1626	15.8	118.1	125.7	0.6
クリスマスケーキ6号	●	●	●							●						●													●	1013	3628	38.1	254.5	298.8	1.3
クリスマスチョコケーキ4号	●	●	●							●						●														507	2100	22.4	147.8	171.1	0.8
クリスマス 苺のドームケーキ5号	●	●	●							●						●													●	490	1739	20.5	116.7	154.6	0.7